



Produktdaten

Worcester Sauce 140ml APPEL

Artikelnummer: 005800

Worcester Sauce, raffinierte Würze für alle Fleisch- und Fischgerichte

Verkehrsbezeichnung :	Worcester Sauce
Marke :	APPEL
Zutaten :	Wasser, Malzessig (enthält GERSTE), Zucker, Branntweinessig, SOJASAUCE (Wasser, SOJABOHNEN, WEIZEN, Salz), Mango, Chutney (Zucker, Mango, Gewürze, Salz, Säuerungsmittel: Essigsäure), Speisesalz, Likörwein, Tomatenmark, Gewürze (enthalten SELLERIE, SENF) Johannisbeersirup (Glukose-Fruktose-Sirup, roter johannisbeersaft, Zukcer), Farbstoff E 150c, Aroma, Rum.
Allergene :	Sellerie, Senf, Soja, Glutenhaltiges Getreide (Weizen), Glutenhaltiges Getreide (Gerste)
GVO-Kennzeichnungspflichtig (lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und 1830/2003) :	Nein
Durchschnittliche Nährwertangaben pro :	100 g
Brennwert :	286 kj / 67 kcal
Fett :	0.1 g
davon gesättigte Fettsäuren :	0.1 g
Kohlenhydrate :	13.2 g
davon Zucker :	12.5 g
Eiweiß :	1 g
Salz :	3.88 g
Bruttogewicht :	0.15 kg
Tiefe/Breite/Höhe :	0/0/0 mm
Lieferantenartikelnummer :	131342004
EAN :	2010033671908
Restlaufzeit (Tage) :	59